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Domarsatsning i Stockholm   
Digitala utbildningsträffar 23 och 28 april. 
Praktik och uppdrag i samband med Spåret Open 3−4 maj. 
Arvoderade uppdrag vid Stockholmstävlingar säsongen 25/26. 
  
Badminton Stockholm söker lämpliga kandidater till en ny  
domarsatsning, för målgruppen aktiva som inte elitsatsar. 
Deltagarna ska tillhöra förening i Badminton Stockholm. 
 

Bra domare är oerhört viktiga för våra föreningar och en förutsättning 
för sportens tävlingsverksamhet. Badminton Stockholm satsar på att 
utveckla fler domare, med utbildning och erbjudande om uppdrag. 
− Vem känner du som vore en grym domare? 
Sänd intresseanmälan till info@stockholmsbadmintonforbund.se 
 

Efter digitala teoripass och praktik kommer alla godkända klubbdomare   
att arbeta under söndagens pass på Spåret Open Senior.  
Till hösten arbetar de godkända domarna vid vissa tävlingar i Stockholm,  
bland annat Div 1-sammandrag, DM och BSO. Arbetspassen är arvoderade. 
 
Tid och plats för Klubbdomarutbildning med praktik och uppdrag 
Teori kl 18−21 23 och 28 april   Digitalt 
Praktik kl 09−15 3 maj i Enskede   Rackethall, Spåret Open  
Uppdrag kl 09−15 4 maj i Enskede   Rackethall, Spåret Open 
 

Fortsättning  
Godkända kursdeltagare fortsätter att arbeta under säsongen 2025/2026 med 
domaruppdrag för våra föreningar, och med stöd och feedback från mentorer. 
Nästa steg i domarkarriären är därefter Distriktsdomarutbildningen och några 
kanske vill satsa mot de allra högsta nivåerna nationellt och internationellt! 
 

Förberedelser 
Läs på spelregler mm inför teorin. Instuderingsfrågor till domare finns HÄR. 

  

Klädsel Svarta kläder och skor, ej träningskläder (under praktikpassen) 
 

Kursledare Utbildare från Badminton Sweden är mycket meriterade 
Åsa Sahlberg och Daniel Sahlberg. 

  

Kursavgift Deltagaravgiften 800 kr betalas av Badminton Stockholm, 
dvs är kostnadsfri för uttagna kandidater. 
 

Anmälan Anmäl dig eller nominera någon via mail till  
Badminton Stockholm senast 10 april. 
 

Uttagning Badminton Stockholm tar ut lämpliga kandidater. 
 

Kontakt info@stockholmsbadmintonforbund.se  0709-60 63 93 
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